
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

027 

013 

004 

020 

042 

031 

009 

041 

022 

015 

001 

019 

030 

014 

035 

023 

028 

044 

Nome 

ALEXANDRE ALBINO 
MIGUEL VARCA 
THIAGO RAMOS 
AUGUSTO CHAGAS 
ANDERSON MATEUS 
IGOR PASTORE 
GAVANE VIEIRA 
ENEAS MEINESZ 
MARCUS INDIO 
RICARDO DZEROUNIAN 
WAGNER TAKITA 
EDUARDO RECHE 
ELIAS ALVES 
CLAUDIO PAGAN 
CALIL JORGE 
FERNANDO SANTOS 
RICARDO GIMENES 
ALEXANDRE RODRIGUES 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Voltas 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

36 

35 

32 

22 

9 

Comentários 

ADV 

ADV 

ADV 

Total Tempo 

25:02.380 

25:11.669 

25:12.051 

25:12.384 

25:14.098 

25:14.544 

25:18.651 

25:18.803 

25:19.830 

25:20.974 

25:22.196 

25:23.003 

25:25.034 

25:25.262 

25:37.260 

22:58.421 

17:58.221 

7:29.988 

Melhor Tempo 

39.131 

39.331 

39.229 

39.570 

39.356 

39.544 

39.593 

39.213 

39.309 

39.519 

39.482 

39.433 

39.750 

39.563 

40.468 

39.727 

39.934 

40.074 

velocidade Media  

56,502 

56,155 

56,141 

56,129 

56,065 

56,049 

55,897 

55,891 

55,854 

55,812 

55,767 

55,737 

55,663 

55,655 

53,686 

54,741 

48,113 

47,161 

Espaço 

9.289 

0.382 

0.333 

1.714 

0.446 

4.107 

0.152 

1.027 

1.144 

1.222 

0.807 

2.031 

0.228 

1 Volta 

3 Voltas 

10 Voltas 

13 Voltas 

Melhor Veloc. 

60,259 

59,953 

60,109 

59,591 

59,915 

59,630 

59,556 

60,133 

59,986 

59,668 

59,723 

59,798 

59,321 

59,601 

58,268 

59,355 

59,047 

58,841 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

9.289 

velocidade Media  

56,502 

Tempo Melhor volta 

39.131 

Melhor Veloc. 

60,259 

Melhor Volta por.. 
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VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍNCONE - RESULTADOS 

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

21° ETAPA KART DRIVERS - RED DRIVERS / PROVA 10 - 23:00 

Corrida (25:00 Tempo) iniciado em 23:54:20 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 124 0,655 Km 

27/11/2018 23:00 


